
APPARTEMENT 52/00.01 GLV

tweeslaapkamer appartement glv 2 slpk
huisnummer 52/00.01
oppervlakte 113m²
terras en tuin
grondprijs 65.000 €
raming notariskosten 4.000 €
registratie indien 10% 6.500 €
constructie 175.000 €
btw 21% 36.750 €
aandeel statuten 850 €
aansluitkosten 3.500 €
PID & EPB 800 €
totaal 292.400 €
raming hypotheekkosten 3.750 €

m
D+   ARCHITECTEN    bvba

RESIDENTIE  KAASKERKE

KAASKERKESTRAAT  52  -  9600  DIKSMUIDE

Waterstraat  6  -  9980  Sint-Laureins

T. 0498  75  71  68

E . info@dplus-architecten .be CATTEEU  BOUWONDERNEMING
20/08/2019

0 0.5 1 2.5

PLAN  GELIJKVLOERS
(nieuwe toestand)

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

EI
30

EI
30

m

Appartement  0 .1
netto opp. 100 .5  m2

slaapkamer  1 slaapkamer  2

inkomhal

wc

badkamer

berging

leefruimte

keuken

eetkamer

Terras  0 .1
 20.1 m2

circulatiehal +0

tellers

90

140  x 120
lift 6pers .m

114 140 165 140 125 100 230

296 311

48
3

20
0

73
2

430 382

296 120 181

812

59
8

12
0

39
4

27
4

90

120 191 80
8

36
2

12
8

19
8

12
0

120 182

120 196

43
7

125

45 776 50 105 30

18
8

48

50
0

48

31
3

RWA RWA RWA

RWA

RWA

rw
wc
hw

rw

RWA

+000

53
2

1007

1014

15
13

12
00

31
3

m
D+   ARCHITECTEN   bvba

RESIDENTIE KAASKERKE

KAASKERKESTRAAT 52 - 9600 DIKSMUIDE

Waterstraat 6 - 9980 Sint-Laureins

T. 0498 75 71 68
E. info@dplus-architecten.be CATTEEU BOUWONDERNEMING

hoek van het blad

20/08/2019

0 0.5 1 2.5

VOORGEVEL
(nieuwe toestand)

+12.26

pe
rc
ee
ls
gr
en
s

+0.00

0

+1

260
30

260
1227

30
260

0.00 nulpas -0.10

30
96

260

pe
rc
ee
ls
gr
en
s

+6.60 +6.60

1

2

4

1

1

1

1 1

2

33 3

333

4

44

4

3 3

5 5

6 6 6

7 7

8

8

9 9

99

+8.90

m
D+   ARCHITECTEN   bvba

RESIDENTIE KAASKERKE

KAASKERKESTRAAT 52 - 9600 DIKSMUIDE

Waterstraat 6 - 9980 Sint-Laureins

T. 0498 75 71 68
E. info@dplus-architecten.be CATTEEU BOUWONDERNEMING

hoek van het blad

20/08/2019

0 0.5 1 2.5

ACHTERGEVEL
(nieuwe toestand)

2

3

5

7

8

9

1 1

1

1

1

1

1 1

2

3

3 3

3

3

9

9

3

5

8

10

10

10 10

11

11

0

+1

260
30

260
1227

30
260

0.00 nulpas -0.10

30
96

260

pe
rc
ee
ls
gr
en
s

pe
rc
ee
ls
gr
en
s

+0.00

+3.07

+5.80

+8.70

+11.90
+12.26

+6.38
+6.60



tweeslaapkamer appartement 1e vd 2 slpk
huisnummer 52/01.01
oppervlakte 110m²
terras 22m²
grondprijs 52.500 €
raming notariskosten 4.000 €
registratie indien 10% 5.250 €
constructie 177.500 €
btw 21% 37.275 €
aandeel statuten 850 €
aansluitkosten 3.500 €
PID & EPB 800 €
totaal 281.675 €
raming hypotheekkosten 3.750 €
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APPARTEMENT 52/01.01 1e verdieping



tweeslaapkamer appartement 2e vd 2 slpk
huisnummer 52/02.01
oppervlakte 108m²
terras en tuin 12m²
grondprijs 52.500 €
raming notariskosten 4.000 €
registratie indien 10% 5.250 €
constructie 172.500 €
btw 21% 36.225 €
aandeel statuten 850 €
aansluitkosten 3.500 €
PID & EPB 800 €
totaal 275.625 €
raming hypotheekkosten 3.750 €
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tweeslaapkamer appartement 3e vd 1 slpk
huisnummer 52/03.01
oppervlakte 75m²
terras 12m²
grondprijs 40.000€
raming notariskosten 4.000 €
registratie indien 10% 4.000 €
constructie 130.000 €
btw 21% 27.300 €
aandeel statuten 850 €
aansluitkosten 3.500 €
PID & EPB 800 €
totaal 210.450 €
raming hypotheekkosten 3.750 €
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